共青团宜春职业技术学院委员会

文  件

  宜职青字[2015] 07号

[image: image1.jpg]

关于举办“颂五四精神  铭青春之志”主题
演讲比赛、征文比赛的通知
各系（院）团总支：

为进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，增强广大青年团员的责任感和使命感，引导和激励大学生奋发有为、成长成才，展现当代大学生的综合素质和人文精神，现决定开展以“颂五四精神  铭青春之志”为主题的演讲赛、征文赛。现将有关事项通知如下：

    一、活动主题：

颂五四精神  铭青春之志
二、参赛对象
在校全日制大专生、中专生
三、比赛时间、地点

演讲赛：4月23日16:00  第一教学楼9楼大学生活动中心报告厅

征文赛：4月21日评选
四、参赛要求
1、演讲赛、征文赛分别分为：大专组、中专组。
2、演讲赛各系（院）推荐大专组、中专组选手各一名参赛（护理学院二名)。
征文赛各系（院）推荐大专组、中专组选手各一名参赛（护理学院二名)。

3、演讲和征文要求紧紧围绕主题、内容健康、观点鲜明，具有较强的时代感；演讲时间不超过7分钟（含即兴演讲1分钟，主题赛前十分钟抽取）；征文要求作品中文原创，字数不限，文体不限，标题自拟。

 4、请各系（院）将演讲赛的参赛选手资料及作品名称、征文赛的文稿于2015年 4月20日前将电子稿、纸质稿交团委兰蓓蓓处（应征作品电子版要求：文章标题下注明姓名、指导老师和所在系（院）。字体规格：标题小二黑体，正文四号仿宋）。

共青团宜春职业技术学院委员会

2015年4月10日
主题词 ：第二届“看亮点、找特色、比优势”  团支部活动评比

共青团宜春职业技术学院委员会
                              2015年4月10日印发  （共印13份）